[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«29» мая 2024 г.
	№ 810-44

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О Доске почета Северо-Енисейского района Красноярского края»
В целях уточнения отдельных положений ранее принятого решения, руководствуясь решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25 мая 2010 года № 35-5 «О поощрениях и наградах Северо-Енисейского района», статьями 4, 24, 28 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22 февраля 2022 года № 303-20 «О Доске почета Северо-Енисейского района Красноярского края» (в редакции решения от 12.07.2022 № 403-25) следующее изменение:
1) пункт 9 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Одновременно с занесением на Доску почета граждане, занесенные на Доску почета, получают удостоверение, подтверждающее применение к ним указанного вида районного поощрения. Форма такого удостоверения утверждается Главой Северо-Енисейского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов
_________________ Л.В. Мельникова
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
__________________ А.Э. Перепелица

Дата подписания:
«29» мая 2024 года